

Augustów, dnia 6.05.2020 r.

**KTP.271.1.2020**

**- strona internetowa zamawiającego -**

**Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: Wykonanie i dostarczenie materiałów niekomercyjnych w ramach projektu pn. „Budowa infrastruktury turystycznej w Augustowie i promocja Pojezierza Augustowskiego”**

**Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami:**

Pytanie 1:

W jakiej postaci zostaną dostarczone projekty graficzne, czy są to faktycznie tylko projekty, czy też są to gotowe pliki produkcyjne wymagające tylko naniesienia korekt i zmian. W jakim formacie plików materiały zostaną dostarczone (Indesign, inne ?)

Odpowiedź:

Dostarczone zostaną pliki produkcyjne programu Indesign, oprócz poz 8 Informator turystyczny „Z biegiem...”, który zostanie dostarczony w formacie pdf.

Pytanie 2:

Jaka procentowo ilość tekstów i grafik zostanie zastąpiona nowymi (przedział)? ile korekt Państwo przewidujecie po wprowadzeniu w/w zmian?

Odpowiedź:

Do 15% tekstów i grafik zostanie zastąpionych nowymi treściami w pozycjach 1, 2, 3, 5 i 8. Pozycje 4, 6 i 7 to nowe projekty graficzne. Przewidujemy możliwość do 3 korekt.

Pytanie 3:

W pkt 8 jakiego koloru spirala (metalowa czy barwiona)?

Odpowiedź:

Spirala metalowa.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą brane pod uwagę przy ocenie ofert.

**Kierownik Wydziału  
Komunikacji Społecznej, Kultury  
i Turystyki i Promocji  
Bogdan Dyjuk**

.....  
(kierownik zamawiającego  
lub osoba upoważniona)